

Mostbi IVS

Hygumvej 18
6715 Esbjerg N

Årsrapport
14. april 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2018

Heidi June Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mostbi IVS
Hygumvej 18
6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 27592772

e-mailadresse: hjc@mostbi.dk

CVR-nr: 37645311

Regnskabsår: 14/04/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nykredit
Borgergade 38
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulenttjenster, udarbejdelse af etiketter mv. Dette har i indeværende regnskabsperiode været på STAND BY, da jeg har haft fuldtidsarbejde hos Videnpiloterne i Kolding.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for MOSTBI Ivs for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelse for virksomheder i regnskabsklasse B.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles i dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger mm.,

Ved indregning tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 14. apr. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	94.468
Produktionsomkostninger	2	-44.809
Bruttoresultat		49.659
Distributionsomkostninger	3	-2.704
Administrationsomkostninger	4	-23.940
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger	5	-3.567
Resultat af ordinær primær drift		19.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		19.448
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		19.448
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		19.448
I alt		19.448

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender	6	24.442
Tilgodehavender i alt		24.442
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger	7	11.886
Omsætningsaktiver i alt		36.328
Aktiver i alt		36.328

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		0
Andre reserver		0
Overført resultat		19.448
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		19.448
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	8	16.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.880
Gældsforpligtelser i alt		16.880
Passiver i alt		36.328

Noter

1. Nettoomsætning

Ialt 106676,83 minus 12.208,90 = 94.467,93

2. Produktionsomkostninger

44,809,-

3. Distributionsomkostninger

2703,71

4. Administrationsomkostninger

460,00+3109,60+151,16+12628,13+7591,00

5. Andre driftsomkostninger

afskrivning 2078,40

bankgebyrer og renter 1489,23

6. Andre tilgodehavender

afstemning

7. Likvide beholdninger

Indestående i Nykredit pr. 30. september 2017

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

skyldig moms og ATP